
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 18. jūlijā Nr. 464                                              

                       (protokols Nr.8, 38.§.)  

 

Par projekta “Holokausta upuru pārapbedīšanas vietas labiekārtošana Meža kapos” 

īstenošanu 

Līdz 2024. gada 31. martam nodibinājums “Latvijas ebreju kopienas restitūcijas fonds” 

aicināja iesniegt projektu pieteikumus vairākās atbalsta jomās, t. sk. Holokausta upuru 

memoriālu uzturēšana un labiekārtošana. 

Smiltenes novada pašvaldība iesniedza projektu “Holokausta upuru pārapbedīšanas vietas 

labiekārtošana Meža kapos” ar mērķi sakārtot un labiekārtot Holokausta upuru piemiņas vietu 

Meža kapos, Atmodas ielā 22, Smiltenē, atjaunojot piemiņas vietas estētisko izskatu un novēršot 

piemiņas plāksnes stāvokļa tālāku pasliktināšanos, kā arī uzstādot informatīvu plāksni, kas 

apmeklētājiem sniegtu informāciju par Holokausta notikumiem un tā upuriem. Projekta kopējās 

attiecināmās izmaksas ir 4600,00 EUR. 

Ievērojot nodibinājuma “Latvijas ebreju kopienas restitūcijas fonds” piešķirto finansējumu 

3680,00 euro apmērā projekta īstenošanai 2025. gadā un Smiltenes novada attīstības programmas 

2022.-2028. gadam rīcības virzienu RV15  “Publiskā ārtelpa un infrastruktūra”, uzdevumu U63 

“Uzlabot kapsētu teritoriju apsaimniekošanu un pakalpojumus”, ņemot vērā Smiltenes novada 

pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024. gada 11.jūlija 

atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, 10.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 10 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Otārs Putrālis),  

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt finansējuma līgumu ar nodibinājumu “Latvijas ebreju kopienas restitūcijas fonds” par 

projekta “Holokausta upuru pārapbedīšanas vietas labiekārtošana Meža kapos” īstenošanu 

un finansējuma saņemšanu 3680,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti astoņdesmit eiro, 00 centi) 

apmērā. 

2. Smiltenes novada pašvaldība ar savu budžetu garantē līdzfinansējumu 20% apmērā no 

projekta attiecināmām izmaksām jeb 920,00 EUR (deviņi simti divdesmit eiro, 00 centi), 

paredzot to pašvaldības 2025.gada budžetā. 

3. Atbildīgais par projekta īstenošanu ir Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļa sadarbībā ar Saimniecisko nodaļu. 

4. Lēmuma kontroli veikt domes izpilddirektora vietniekam attīstības jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētājs                                           E.Avotiņš 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

